
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 24.09.2024                               № 397 

станица Пластуновская 

 

 

О начале отопительного сезона 2024-2025 годов на территории 

Пластуновского сельского поселения Динского района 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», во 

исполнение  Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 

№ 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (с изменениями и 

дополнениями), Постановления Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 

2003 г. № 170 "Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации 

жилищного фонда», руководствуясь Уставом Пластуновского сельского поселения 

Динского района,   п о с т а н о в л я ю:   

1. МООО «Пластуновское ЖКХ» обеспечить подачу тепловой энергии на 

объекты социальной сферы Пластуновского сельского поселения с 10 октября 

2024 года по температурному графику в соответствии с температурой наружного 

воздуха.  

2. Участку по работе с потребителями газа в Динском районе ООО 

«Газпром межрегионгаз Краснодар» обеспечить поставку природного газа к 

отопительным приборам учреждений и жилых домов граждан. Подачу природного 

газа в жилые дома граждан, не имеющих приборов учета потребления газа, 

осуществлять в сроки, оговоренные в договорах на поставку газа. 

3. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения 

Динского района (Шиляевой) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Пластуновского сельского поселения Динского района в сети 

«Интернет» и обеспечить  публикацию в газете «Пластуновские известия». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации 

Пластуновского сельского поселения                      А.А.Завгородний 


